



CONTESTACIÓN A CONSULTAS DE LA LICITACIÓN 6012600182 – ACUERDO MARCO PARA SERVICIOS DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SEGUNDO NIVEL DE EQUIPOS CON TECNOLOGÍA SEPSA

Consulta 1:

Queremos saber si sería posible tener fotos de las referencias indicadas en el documento anexo «Matrículas».

Respuesta 1:

En relación con su consulta, les informamos de que Metro de Madrid no puede aportar las fotografías de dichas referencias.

Consulta 2:

También estamos interesados en tener más documentación técnica sobre los equipos indicados.

Respuesta 2:

En relación con su consulta, les informamos de que Metro de Madrid no aportará documentación técnica de estos equipos.

Consulta 3:

¿Nos puede indicar si una visita sería eventualmente posible?

Respuesta 3:

En relación con su consulta, les informamos de que no se ha establecido la realización de visita para esta licitación.

En Madrid, a 26 de agosto de 2026.